
1862

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY1)

z dnia 24 paêdziernika 2005 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie powo∏ania Komitetu Zarzàdzania Przestrzenià Powietrznà
oraz ustalenia zakresu jego dzia∏ania

Na podstawie art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 3 lipca
2002 r. — Prawo lotnicze (Dz. U. Nr 130, poz. 1112,
z póêƒ. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Infrastruktury
z dnia 9 lipca 2003 r. w sprawie powo∏ania Komitetu
Zarzàdzania Przestrzenià Powietrznà oraz ustalenia za-
kresu jego dzia∏ania (Dz. U. Nr 139, poz. 1330) w § 3
w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) Dowódcy Si∏ Powietrznych — cz∏onek;”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Infrastruktury: K. Opawski

———————
1) Minister Infrastruktury kieruje dzia∏em administracji rzà-

dowej — transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 rozporzà-
dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2004 r.
w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra
Infrastruktury (Dz. U. Nr 134, poz. 1429). 

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.
z 2003 r. Nr 210, poz. 2036, z 2004 r. Nr 54, poz. 535, Nr 96,
poz. 959, Nr 99, poz. 1002, Nr 172, poz. 1805, Nr 173,
poz. 1808 i Nr 273, poz. 2703 oraz z 2005 r. Nr 90, poz. 757,
Nr 163, poz. 1362, Nr 175, poz. 1462 i Nr 180, poz. 1490.


